
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 새마을문화관광과
회 계 명 : 일반회계

총    계 3,820,440 0 3,820,440

새마을문화관광과 3,820,440 0 3,820,440

새마을운동 활성화 기반조성 755,564 0 755,564

새마을사업 활성화 699,564 0 699,564

새마을시설 확충관리 503,900 0 503,900

201 일반운영비 4,000 0 4,000

4,000 0 4,000 4,00001  사무관리비

4,000  1. 일반수용비(조직개편)

 4,000

    ○ 새마을시설물 대장 등 서식유인

  5,000원 * 4종 * 200부=

401 시설비및부대비 49,900 0 49,900

49,900 0 49,900 49,90004  시설비

 39,900

  □ 면민복지회관 관리(조직개편)

5,700,000원 * 7개소=

10,000  □ 새마을지회 사무실 누수보수 10,000,000원 * 1식=

402 민간자본이전 450,000 0 450,000

450,000 0 450,000 450,00001  민간자본보조

250,000  □ 마을회관 건립(조직개편)

50,000    ○ 남면 오봉2리(갈항) 50,000,000원 * 1식=

50,000    ○ 어모면 은기2리(은석) 50,000,000원 * 1식=

50,000    ○ 대항면 향천1리(지천) 50,000,000원 * 1식=

50,000    ○ 대덕면 조룡2리(아랫새재) 50,000,000원 * 1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 새마을운동 활성화 기반조성
단    위 : 새마을사업 활성화

50,000    ○ 대곡동(내촌) 50,000,000원 * 1식=

200,000  □ 마을회관 유지보수(조직개편) 200,000,000원=

새마을운동 역량강화 84,264 0 84,264

201 일반운영비 7,800 0 7,800

7,800 0 7,800 7,80001  사무관리비

4,000  1. 일반수용비(조직개편)

2,500    ○ 새마을관련 교재 등 제작 5,000원 * 500부=

1,500    ○ 새마을관련 현수막 제작 150,000원 * 10매=

2,000  2. 위탁교육비(조직개편)

2,000    ○ 새마을중앙교육 위탁비 200,000원 * 10명=

1,800  6. 임차료(조직개편)

 1,800

    ○ 새마을업무추진 연찬회 버스임차료

  450,000원 * 2대 * 2회=

202 여비 9,588 0 9,588

9,588 0 9,588 9,58801  국내여비

 3,588

  □ 새마을업무 협의 및 연찬(조직개편)

59,800원 *4명 * 3일 * 5회=

 6,000

  □ 새마을업무 추진(조직개편)

20,000원 * 5명 *60일=

301 일반보상금 66,876 0 66,876

66,876 0 66,876 66,87610  행사실비보상금

29,870  □ 새마을교육 여비(조직개편)
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 새마을운동 활성화 기반조성
단    위 : 새마을사업 활성화

26,600    ○ 중앙교육 200,000원 *133명=

3,270    ○ 도민교육 65,400 * 50명=

 14,850

  □ 새마을중앙교육 위탁비(조직개편)

110,000원 * 135명=

 3,032

  □ 도 새마을지도자 수련대회 참가(조직개편)

75,800 * 40명=

 1,516

  □ 전국 새마을지도자대회 참가(조직개편)

75,800원 * 20명=

 1,516

  □ 바르게살기운동 전국대회 참가(조직개편)

75,800원 * 20명=

 1,382

  □ 바르게살기운동 도대회 참가(조직개편)

55,280원 * 25명=

 3,032

  □ 경북도민 문화한마당 참가(조직개편)

75,800 * 40명=

 2,274

  □ 사랑의 봉사회원 연찬회 참가(조직개편)

75,800원 *30명=

 3,032

  □ 행복한가정 꾸미기 참가(조직개편)

75,800원 * 40명=

 2,140

  □ 21세기 새마을운동 실천결의대회 참가(조직개편)

53,500원 * 40명=

 3,032

  □ 교통사고줄이기 범도민 실천결의대회참가(조직개
  편) 75,800원 * 40명=

 1,200

  □ 유원지안내소운영 참가자 실비보상(조직개편)

20,000원 * 60명=

새마을 등 각종단체 지원 21,000 0 21,000

307 민간이전 21,000 0 21,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 새마을운동 활성화 기반조성
단    위 : 새마을사업 활성화

21,000 0 21,000 21,00002  민간경상보조

 3,000

  □ 새마을지도자 하계수련대회(조직개편)

3,000,000원 * 1회=

10,000  □ 새마을지도자대회(조직개편) 10,000,000원 * 1회=

 3,000

  □ 바르게살기운동 하계수련대회(조직개편)

3,000,000원 * 1회=

 5,000

  □ 독거노인 효사랑사업 지원(조직개편)

5,000,000원 * 1회=

새마을지도자 자녀장학금 지원 30,000 0 30,000

301 일반보상금 30,000 0 30,000

30,000 0 30,000 30,00002  장학금및학자금

30,000  [도비보조사업] - 조직개편

30,000    ○ 새마을지도자자녀 장학금 30,000,000원 * 1식=

[도        15,000]

[시        15,000]

21세기새마을운동추진운영지원 7,500 0 7,500

307 민간이전 7,500 0 7,500

7,500 0 7,500 7,50002  민간경상보조

7,500  [도비보조사업] - 조직개편

 7,500

    ○ 21세기 새마을운동추진 운영 지원

  7,500,000원 * 1식=

[도         2,500]

[시         5,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 새마을운동 활성화 기반조성
단    위 : 새마을사업 활성화

행복한보금자리만들기사업 12,000 0 12,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

12,000 0 12,000 12,00002  민간경상보조

12,000  [도비보조사업] - 조직개편

 12,000

    ○ 행복한 보금자리만들기 사업

  2,000,000원 * 6개소=

[도         6,000]

[시         6,000]

범도민독서생활화추진 9,000 0 9,000

307 민간이전 9,000 0 9,000

9,000 0 9,000 9,00002  민간경상보조

9,000  [도비보조사업] - 조직개편

9,000    ○ 독서생활화 추진 9,000,000원 * 1식=

[도         4,500]

[시         4,500]

범죄없는마을 육성사업 31,900 0 31,900

201 일반운영비 2,500 0 2,500

2,500 0 2,500 2,50003  행사운영비

2,500  □ 범죄없는 마을 행사 2,500,000원 * 1식=

401 시설비및부대비 29,400 0 29,400

29,400 0 29,400 29,40004  시설비

29,400  [도비보조사업]

5/39



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 새마을운동 활성화 기반조성
단    위 : 새마을사업 활성화

 29,400

    ○ 범죄없는 마을 주민숙원사업(농로포장)

  29,400,000원 * 1개소=

[도        14,700]

[시        14,700]

옥외광고 개선 56,000 0 56,000

옥외광고물정비 및 광고업자 역량강화 56,000 0 56,000

101 인건비 4,830 0 4,830

4,830 0 4,830 4,83010  기간제근로자등보수

4,830  □ 불법광고물철거 인부임(조직개편)

4,500    ○ 기본급 30,000원 * 1명 * 150일=

330    ○ 주휴수당 30,000원 * 1명 *11일=

201 일반운영비 13,836 0 13,836

4,400 0 4,400

2,436 0 2,436

4,40001  사무관리비

1,150  1. 일반수용비(조직개편)

1,150    ○ 현수막신고필증 제작 1,000원 * 1,150매=

2,800  3. 운영수당(조직개편)

 2,800

    ○ 광고물관리심의회 참석수당

  70,000원 * 4명 * 10회=

450  6. 임차료(조직개편)

 450

    ○ 옥외광고물 전시회참관 버스임차

  450,000원 * 1대=

2,43602  공공운영비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 새마을운동 활성화 기반조성
단    위 : 옥외광고 개선

7,000 0 7,000

216  1. 공공요금 및 제세(조직개편)

69    ○ 자동차세 환경개선부담금 69,000원 * 1대=

147    ○ 자동차보험, 검사수수료 등 147,000원 * 1대=

2,220  4. 차량선박비(조직개편)

 2,220

    ○ 차량 정비유지비(유류, 소모품, 수리 등)

  2,220,000원 * 1식=

7,00003  행사운영비

 2,000

  □ 옥외광고개선 133운동 전개(조직개편)

2,000,000원 * 1식=

 5,000

  □ 옥외광고개선 133운동 홍보물 제작(조직개편)

1,000원 * 1,000매 * 5종=

202 여비 1,460 0 1,460

1,460 0 1,460 1,46001  국내여비

 1,460

  □ 불법옥외광고물 단속(조직개편)

20,000원 * 1명 * 73일=

301 일반보상금 6,774 0 6,774

6,774 0 6,774 6,77410  행사실비보상금

 2,274

  □ 옥외광고업자 교육여비(조직개편)

75,800원 * 30명=

 1,500

  □ 광고물관련 간담회참석 보상(조직개편)

5,000원 * 60명 * 5회=

 3,000

  □ 옥외광고개선 133캠페인참석 보상(조직개편)

5,000원 * 200명 * 3회=

307 민간이전 3,000 0 3,000

7/39



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 새마을운동 활성화 기반조성
단    위 : 옥외광고 개선

3,000 0 3,000 3,00002  민간경상보조

 3,000

  □ 옥외광고대상 공모전 출품(조직개편)

600,000원 * 5점=

401 시설비및부대비 26,100 0 26,100

26,100 0 26,100 26,10004  시설비

26,100  □ 옥외광고물 정비(조직개편) 26,100,000원 * 1식=

지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전 1,073,904 0 1,073,904

문화재보존 및 관리 1,073,904 0 1,073,904

무형문화재 관리 43,312 0 43,312

101 인건비 6,300 0 6,300

6,300 0 6,300 6,30010  기간제근로자등보수

 900

  □ 지방문화재 및 지정문화재 제초작업(조직개편)

30,000원 * 3명 * 10일=

 5,400

  □ 국가지정문화재 관리(조직개편)

30,000원 * 3명 * 60일=

201 일반운영비 23,578 0 23,578

23,578 0 23,578 23,57801  사무관리비

21,466  1. 일반수용비(조직개편)

7,366    ○ 문화재 안내책자 제작 7,366,000원 * 1식=

 2,500

    ○ 문화재 수리보고서 발간

  5,000원 * 500부 * 1회=

 9,000

    ○ 도지정문화재 신문공고료

  1,500,000원 * 2개사 * 3회=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전
단    위 : 문화재보존 및 관리

 2,600

    ○ 목조문화재 전기안전점검수수료

  200,000원 * 13개소=

1,650  5. 급량비(조직개편)

 1,650

    ○ 문화재업무추진 특근자 급식비

  5,000원 * 3명 * 110회=

462  6. 임차료(조직개편)

 462

    ○ 서부리폐탑복원 토지임차료

  560원 * 330㎡ * 2.5㎏=

202 여비 3,942 0 3,942

3,942 0 3,942 3,94201  국내여비

 3,942

  □ 문화재 현상변경 사전심의(조직개편)

75,800원 * 2명 * 26일=

301 일반보상금 9,492 0 9,492

9,492 0 9,492 9,49212  기타보상금

2,178  □ 문화재 자문위원 자문(조직개편)

1,470    ○ 자문료 70,000원 * 3명 * 7회=

708    ○ 조사자 여비 59,000원 * 3명 * 4일=

7,314  □ 문화재주변 현상변경 검토자문(조직개편)

5,040    ○ 자문료 70,000원 * 3명 * 24회=

2,274    ○ 조사자 여비 75,800원 * 3명 * 10일=

향교문화전승보전(이양) 2,600 0 2,600

307 민간이전 2,600 0 2,600

2,600 0 2,600 2,60002  민간경상보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전
단    위 : 문화재보존 및 관리

2,600  [도비보조사업] - 조직개편

2,600    ○ 향교문화 전승보전(이양) 2,600,000원 * 1개소=

[분         1,000]

[도           500]

[시         1,100]

전통사찰 보수정비(국비) 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

168,470 0 168,470

1,530 0 1,530

168,47004  시설비

168,470  [국고보조사업] - 조직개편

 99,100

    ○ 전통사찰 보수정비(봉곡사)

  100,000,000원 *99.10/100=

[국        50,000]

[도        25,000]

[시        24,100]

 69,370

    ○ 전통사찰 보수정비(신흥사)

  70,000,000원 * 99.10/100=

[국        35,000]

[도        17,500]

[시        16,870]

1,53006  시설부대비

1,530  [국고보조사업] - 조직개편

 900

    ○ 전통사찰 보수정비(봉곡사)

  100,000,000원 * 0.90/100=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전
단    위 : 문화재보존 및 관리

 630

    ○ 전통사찰 보수정비(신흥사)

  70,000,000원 *0.90/100=

국가지정문화재 보수 140,000 0 140,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

138,920 0 138,920

1,080 0 1,080

138,92004  시설비

98,920  [국고보조사업] - 조직개편

49,460    ○ 수도암 약광전 보수 50,000,000원 * 98.92/100=

[국        35,000]

[도         4,500]

[시         9,960]

49,460    ○ 직지사 사명각 보수 50,000,000원 * 98.92/100=

[국        35,000]

[도         4,500]

[시         9,960]

40,000  [도비보조사업]

40,000    ○ 수도암약광전 보수 40,000,000원 * 1식=

[도        20,000]

[시        20,000]

1,08006  시설부대비

1,080  [국고보조사업] - 조직개편

540    ○ 수도암 약광전 보수 50,000,000원 * 1.08/100=

540    ○ 직지사 사명각 보수 50,000,000원 * 1.08/100=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전
단    위 : 문화재보존 및 관리

전통사찰 보수정비(도비) 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

49,460 0 49,460

540 0 540

49,46004  시설비

49,460  [도비보조사업] - 조직개편

 49,460

    ○ 전통사찰 보수정비(고방사)

  50,000,000원 * 98.92/100=

[도        25,000]

[시        24,460]

54006  시설부대비

540  [도비보조사업] - 조직개편

540    ○ 전통사찰 보수정비 50,000,000원 * 1.08/100=

도지정문화재 보수 243,002 0 243,002

401 시설비및부대비 243,002 0 243,002

240,881 0 240,881 240,88104  시설비

131,673  [도비보조사업] - 조직개편

 11,871

    ○ 청암사 보광전 주변정비

  12,000,000원 * 98.92/100=

[도         6,000]

[시         5,871]

 10,882

    ○ 신안리 석불입상 보호각 단청

  11,000,000원 * 98.92/100=

[도         5,500]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전
단    위 : 문화재보존 및 관리

2,121 0 2,121

[시         5,382]

 59,460

    ○ 개령향교 대성전 명륜당 단청

  60,000,000원 * 99.10/100=

[도        30,000]

[시        29,460]

 49,460

    ○ 고방사 무인경비시스템 설치

  50,000,000원 * 98.92/100=

[도        25,000]

[시        24,460]

109,208  [도비보조사업 - '07년도 보조내시분]

 109,208

    ○ 직지사 중암 인법당 및 조실채 번와보수

  110,000,000원 * 99.28/100=

2,12106  시설부대비

1,329  [도비보조사업] - 조직개편

 130

    ○ 청암사 보광전 주변정비(조직개편)

  12,000,000원 * 1.08/100=

 119

    ○ 신안리 석불입상 보호각 단청(조직개편)

  11,000,000원 *1.08/100=

 540

    ○ 개령향교 대성전 명륜당 단청(조직개편)

  60,000,000원 * 0.90/100=

 540

    ○ 고방사 무인경비시스템 설치(조직개편)

  50,000,000원 * 1.08/100=

792  [도비보조사업 - '07년도 보조내시분]

 792

    ○ 직지사 중암 인법당 및 조실채 번와보수

  110,000,000원 * 0.72/100=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전
단    위 : 문화재보존 및 관리

도지정문화재 보수(이양) 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

297,660 0 297,660

2,340 0 2,340

297,66004  시설비

297,660  [도비보조사업(이양)] - 조직개편

 248,200

    ○ 직지사운수암 요사채, 후원채, 번와보수

  250,000,000원 * 99.28/100=

[도       162,500]

[시        85,700]

 49,460

    ○ 성산여씨 하회택 대문채 및 담장보수

  50,000,000원 * 98.92/100=

[도        32,500]

[시        16,960]

2,34006  시설부대비

2,340  [도비보조사업(이양)] - 조직개편

 1,800

    ○ 직지사운수암 요사채, 후원채, 번와보수

  250,000,000원 * 0.72/100=

 540

    ○ 성산여씨 하회택 대문채 및 담장보수

  50,000,000원 * 1.08/100=

문화재 보수정비 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

50,000 0 50,000 50,00004  시설비

 50,000

  □ 직지사 문화재 주변정비(조직개편)

50,000,000원 * 1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전
단    위 : 문화재보존 및 관리

무형문화재보유단체지원 4,500 0 4,500

301 일반보상금 4,500 0 4,500

4,500 0 4,500 4,50012  기타보상금

4,500  [도비보조사업] - 조직개편

4,500    ○ 무형문화재 보유단체 지원 500,000원 * 9월=

[도         2,250]

[시         2,250]

무형문화재보유자등 지원 14,700 0 14,700

301 일반보상금 14,700 0 14,700

14,700 0 14,700 14,70012  기타보상금

14,700  [도비보조사업] - 조직개편

6,300    ○ 무형문화재 보유자등 지원 700,000원 * 9월=

[도         3,150]

[시         3,150]

 2,700

    ○ 무형문화재보유자등지원(보유자후보)

  300,000원 * 9월=

[도         1,350]

[시         1,350]

 3,600

    ○ 무형문화재보유자등지원(전수조교)

  200,000원 * 2명 * 9월=

[도         1,800]

[시         1,800]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전
단    위 : 문화재보존 및 관리

 2,100

    ○무형문화재보유자등지원(전수장학생)

  100,000원 * 3명 * 7월=

[도         1,050]

[시         1,050]

전통향교 관리 50,690 0 50,690

307 민간이전 10,690 0 10,690

10,690 0 10,690 10,69002  민간경상보조

 4,000

  □ 향교 향사비(석전대제)보조(조직개편)

2,000,000원 * 2개소=

 3,690

  □ 향교관리비 지원(조직개편)

123,000원 * 10월 * 3개소=

 3,000

  □ 향교 청소년 예절교실 운영지원(조직개편)

1,000,000원 * 3개소=

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

40,000 0 40,000 40,00004  시설비

 40,000

  □ 지례향교 주변정비(조직개편)

40,000,000원 * 1식=

도지정무형문화재 공개행사비 5,100 0 5,100

301 일반보상금 5,100 0 5,100

5,100 0 5,100 5,10012  기타보상금

5,100  [도비보조사업]

5,100    ○ 도지정무형문화재 공개행사비 지원

2,300      · 단체 2,300,000원 * 1개단체=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전
단    위 : 문화재보존 및 관리

[도         1,540]

[시           760]

2,800      · 개인 1,400,000원 * 2명=

[도         1,760]

[시         1,040]

문화예술 활성화 1,891,519 0 1,891,519

문화예술업무 추진 1,172,295 0 1,172,295

문화예술업무 추진 241,827 0 241,827

201 일반운영비 6,661 0 6,661

5,661 0 5,661

1,000 0 1,000

5,66101  사무관리비

2,940  1. 일반수용비(조직개편)

 2,000

    ○ 지역문화예술행사 홍보물 제작

  200,000원 * 10회=

 940

    ○ 문화예술행사 현수막제작

  94,000원 * 5개소 * 2회=

1,940  3. 운영수당(조직개편)

 1,940

    ○ 미술장식품 심의위원회 참석수당

  121,250원 * 8명 * 2회=

781  5. 급량비(조직개편)

 781

    ○ 문화예술행사 참가자 급식제공

  781,000원 * 1식=

1,00003  행사운영비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 문화예술업무 추진

 1,000

  □ 문화예술행사 장비 및 차량임차(조직개편)

100,000원 * 2대 * 5회=

202 여비 2,416 0 2,416

2,416 0 2,416 2,41601  국내여비

 1,677

  □ 전국단위 문화예술행사 참석(조직개편)

55,900원 * 3명 * 10일=

 739

  □ 문화예술행사 자료수집(조직개편)

73,900원 * 2명 * 5일=

301 일반보상금 5,750 0 5,750

5,750 0 5,750 5,75010  행사실비보상금

 1,000

  □ 문화예술행사 자원봉사자 급식제공(조직개편)

5,000원 * 40명 * 5회=

 750

  □ 문화예술행사 회의참석자 급식제공(조직개편)

5,000원 * 30명 * 5회=

 4,000

  □ 문화예술행사 대표참가자 경비보상(조직개편)

50,000원 * 8명 * 10회=

307 민간이전 127,000 0 127,000

127,000 0 127,000 127,00002  민간경상보조

 70,000

  □ 김천예술제 행사지원(조직개편)

70,000,000원 * 1회=

2,000  □ 세계어린이 미술전(조직개편) 2,000,000원 * 1회=

 9,000

  □ 아름다운 향토작가전(조직개편)

9,000,000원 * 1회=

 6,000

  □ 제4회 백수 정완영 시조백일장(조직개편)

6,000,000원 * 1회=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 문화예술업무 추진

 4,000

  □ 예총김천지부 비품구입(조직개편)

4,000,000원 * 1식=

 36,000

  □ 예술단체 발표회 및 전시회(조직개편)

36,000,000원 * 1회=

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

100,000 0 100,000 100,00004  시설비

 100,000

  □ 6.25전적지 부항지서 망대복원(조직개편)

100,000,000원 * 1식=

전통문화행사 지원 120,101 0 120,101

201 일반운영비 4,893 0 4,893

4,893 0 4,893 4,89301  사무관리비

2,543  1. 일반수용비(조직개편)

1,813    ○ 지역문화행사 홍보물제작 181,300원 * 10회=

 730

    ○ 문화행사 홍보현수막 제작

  73,000원 * 5개소 * 2회=

2,350  5. 급량비(조직개편)

 2,350

    ○ 문화행사 참가자 급식제공

  5,000원 * 5명 * 94일=

202 여비 3,708 0 3,708

3,708 0 3,708 3,70801  국내여비

 3,708

  □ 문화행사추진 업무협의(조직개편)

61,800원 * 4명 * 15일=

301 일반보상금 1,000 0 1,000

1,000 0 1,000 1,00010  행사실비보상금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 문화예술업무 추진

 1,000

  □ 도단위 장기대회 참석자 실비보상(조직개편)

50,000원 * 10명 * 2회=

307 민간이전 110,500 0 110,500

23,000 0 23,000

87,500 0 87,500

23,00002  민간경상보조

 3,000

  □ 경북풍물경연대회 참가단체 지원(조직개편)

3,000,000원 * 1회=

 20,000

  □ 매계문집 국역 책자발간(조직개편)

20,000,000원 * 1식=

87,50004  민간행사보조

 17,500

  □ 김천문화제 보조(성년식,단오절, 전통혼례, 동지
  행사 등)(조직개편) 17,500,000원 * 1식=

 10,000

  □ 부처님오신날 봉축행사(조직개편)

10,000,000원 * 1회=

 15,000

  □ 삼도봉 만남의 날 행사(조직개편)

15,000,000원 * 1회=

5,000  □ 시민안녕기원대제(조직개편) 5,000,000원 * 1회=

 10,000

  □ 성탄절 트리 점등식(조직개편)

10,000,000원 * 1회=

 30,000

  □ 제야의종 타종행사(조직개편)

30,000,000원 * 1회=

지방문화원사업 활동지원(이양) 27,000 0 27,000

307 민간이전 27,000 0 27,000

27,000 0 27,000 27,00002  민간경상보조

 27,000

  □ 지방문화원사업 활동지원(이양)(조직개편)

27,000,000원 * 1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 문화예술업무 추진

[분        23,276]

[시         3,724]

국악강사풀제 운영 48,722 0 48,722

307 민간이전 48,722 0 48,722

48,722 0 48,722 48,72202  민간경상보조

48,722  [국고보조사업] - 조직개편

48,722    ○ 국악강사풀제 운영지원 48,722,000원 * 1식=

[국        24,361]

[도        12,181]

[시        12,180]

문화의 집 위탁운영 52,500 0 52,500

307 민간이전 52,500 0 52,500

52,500 0 52,500 52,50005  민간위탁금

 52,500

  □ 문화의집 위탁운영(조직개편)

52,500,000원 * 1식=

축제운영 16,145 0 16,145

201 일반운영비 6,990 0 6,990

6,990 0 6,990 6,99001  사무관리비

6,150  1. 일반수용비

200    ○ 상패제작 200,000원 * 1식=

250    ○ 심사서류 유인 5,000원 * 50부=

1,500    ○ 시민공청회 회의서류 유인 1,500원 * 1,000부=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 문화예술업무 추진

 1,000

    ○ 시민공청회 홍보리플릿 제작

  1,000원 * 1,000매=

 700

    ○ 시민공청회 홍보현수막 제작

  70,000원 * 10개소=

 2,500

    ○ 축제추진위원회 회의서류 유인

  5,000원 * 50부 * 10회=

840  3. 운영수당

840    ○ 축제공모 심사 심의수당 70,000원 * 4명 * 3회=

202 여비 5,155 0 5,155

5,155 0 5,155 5,15501  국내여비

 5,155

  □ 지역축제 및 회의참석(조직개편)

75,800원 * 4명 * 17일=

301 일반보상금 4,000 0 4,000

3,500 0 3,500

500 0 500

3,50010  행사실비보상금

 3,500

  □ 축제추진위원회 참석자 급식제공

7,000원 * 50명 * 10식=

50012  기타보상금

500  □ 축제공모 당선 시상금 500,000원 * 1식=

백수문학관 건립 540,000 0 540,000

401 시설비및부대비 515,000 0 515,000

466,616 0 466,616 466,61604  시설비

466,616  [특별교부세사업 - '07년도분]

466,616    ○ 백수문학관 건립 470,000,000원 *99.28/100=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 문화예술업무 추진

30,000 0 30,000

3,384 0 3,384

15,000 0 15,000

30,00005  감리비

30,000  [특별교부세사업 - '07년도분]

30,000    ○ 백수문학관 건립 30,000,000원 * 1식=

3,38406  시설부대비

3,384  [특별교부세사업 - '07년도분]

3,384    ○ 백수문학관 건립 470,000,000원 * 0.72/100=

15,00007  행사관련시설비

 15,000

  □ 백수문학관 개관행사(조직개편)

15,000,000원 * 1식=

405 자산취득비 25,000 0 25,000

25,000 0 25,000 25,00001  자산및물품취득비

25,000  □ 백수문학관 건립(조직개편) 25,000,000원 * 1식=

충효교실 운영지원 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

5,000 0 5,000 5,00003  사회단체보조금

5,000  [도비보조사업] - 조직개편

5,000    ○ 충효교실 운영지원 5,000,000원 * 1개소=

[도         2,500]

[시         2,500]

문화학교 운영지원(이양) 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

6,000 0 6,000 6,00003  사회단체보조금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 문화예술업무 추진

6,000  [도비보조사업(이양)] - 조직개편

6,000    ○ 문화학교 운영지원 6,000,000원 * 1식=

[도         1,000]

[시         5,000]

무대공연작품제작지원사업 35,000 0 35,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

35,000 0 35,000 35,00002  민간경상보조

35,000  [기금보조사업]

 35,000

    ○ 무대공연작품 제작지원사업

  35,000,000원 * 1식=

[기        17,500]

[도        17,500]

김천전국가족연극제 80,000 0 80,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

80,000 0 80,000 80,00004  민간행사보조

 80,000

  □ 김천 전국가족연극제(조직개편)

80,000,000원 * 1회=

관광 및 문화시설 활성화 719,224 0 719,224

김천시 관광 홍보 109,597 0 109,597

201 일반운영비 108,781 0 108,781

97,335 0 97,335 97,33501  사무관리비

97,335  1. 일반수용비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 관광 및 문화시설 활성화

1,446 0 1,446

10,000 0 10,000

30,000    ○ 관광홍보물 제작(조직개편)

15,000      · 여행길잡이 1,500원 * 10,000부=

15,000      · 관광지도 500원 * 30,000부=

380    ○ 홍보물 배송료(조직개편) 5,000원 * 76회=

 1,000

    ○ 홍보물 발송용 봉투제작(조직개편)

  200원 * 5,000부=

 5,000

    ○ 문화관광해설 홍보물제작(조직개편)

  5,000,000원 * 1식=

 955

    ○ 관광지 홍보현수막 제작(조직개편)

  95,500원 * 10회=

 30,000

    ○ 관광홍보영상물 제작(조직개편)

  30,000,000원 * 1식=

30,000    ○ 관광화보제작 30,000,000원 * 1식=

1,44602  공공운영비

1,446  1. 공공요금 및 제세(조직개편)

1,446    ○ 홍보물 발송용 우편료 300원 * 4,820부=

10,00003  행사운영비

10,000  □ 관광박람회 참가

6,000    ○ 부스사용료 6,000,000원 * 1회=

2,000    ○ 홍보용 물품구입 500,000원 * 4식=

2,000    ○ 홍보물 제작 2,000,000원 * 1종=

202 여비 816 0 816

816 0 816 81601  국내여비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 관광 및 문화시설 활성화

 816

  □ 관광박람회 참석(조직개편)

68,000원 * 4명 * 3일=

김천시 관광 운영 38,255 0 38,255

201 일반운영비 12,090 0 12,090

1,290 0 1,290

4,800 0 4,800

6,000 0 6,000

1,29001  사무관리비

1,290  5. 급량비(조직개편)

 1,290

    ○ 관광업무추진 특근자 급식

  5,000원 * 3명 * 86일=

4,80002  공공운영비

4,800  1. 공공요금 및 제세(조직개편)

1,200    ○ 관광안내 대표전화요금 100,000원 * 12월=

 3,600

    ○ 관광안내판 전기요금

  100,000원 * 3개소 * 12월=

6,00003  행사운영비

 3,000

  □ 문화관광해설사와 함께하는 김천여행(조직개편)

500,000원 * 6회=

 3,000

  □ 김천관광투어 차량임차(조직개편)

500,000원 * 6회=

202 여비 3,019 0 3,019

3,019 0 3,019 3,01901  국내여비

 3,019

  □ 선진관광지 답사(조직개편)

75,475원 * 4명 * 10일=

301 일반보상금 11,146 0 11,146

8,146 0 8,146 8,14610  행사실비보상금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 관광 및 문화시설 활성화

3,000 0 3,000

 1,895

  □ 경북관광기념품 경진대회 참가자지원(조직개편)

75,800원 * 5명 * 5일=

 2,861

  □ 문화관광해설사 참가자지원(조직개편)

57,220원 * 5명 * 10일=

 3,390

  □ 관광관련 간담회참석자 지원(조직개편)

67,800원 * 10명 * 5일=

3,00012  기타보상금

 3,000

  □ 문화관광해설사 근무복(조직개편)

250,000원 * 6명 * 2회=

401 시설비및부대비 12,000 0 12,000

12,000 0 12,000 12,00004  시설비

12,000  □ 관광표지판 설치(조직개편) 12,000,000원 * 1식=

빗내농악전수관 운영 284,129 0 284,129

201 일반운영비 62,307 0 62,307

35,410 0 35,410 35,41001  사무관리비

16,730  1. 일반수용비(조직개편)

1,230    ○ 복사용지구입

720      ·  A4용지 18,000원 * 40박스=

510      ·  B4용지 25,500원 * 20박스=

1,733    ○ 행정사무기기 소모품 구입

420      · 복사기 토너 70,000원 * 1대 *6회=

13      · 팩스기 토너 13,000원 * 1대 * 1회=

600      · 프린터 토너 200,000원 * 1대 * 3회=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 관광 및 문화시설 활성화

300      · 프린터 드럼 150,000원 * 1대 * 2회=

400      · 복사기 드럼 200,000원 * 1대 * 2회=

 516

    ○ 전수관 행정업무용 신문구독

  12,900원 * 5부 * 8월=

392    ○ 사무용품 구입 19,600원 * 4종 * 5회=

1,000    ○ 전수관 접빈재료 구입 50,000원 * 4종 * 5회=

3,000    ○ 전수관 홍보책자 제작 3,000원 * 1,000부=

3,000    ○ 교육용 농악기 구입 300,000원 * 5종 * 2회=

 1,659

    ○ 빗내농악 정기교육 교재제작

  1,000원 * 553부 * 3회=

 1,000

    ○ 무형문화재 공개행사 홍보팜플렛 제작

  1,000원 * 500부 * 2회=

 1,200

    ○ 빗내농악 상설공연 현수막 제작

  100,000원 * 3개 * 4회=

2,000    ○ 상설공연 홍보물 유인 500원 * 1,000부 * 4회=

17,430  3. 운영수당(조직개편)

 1,820

    ○ 빗내농악전수관 운영위원회 참석수당

  70,000원 * 13명 * 2회=

 15,610

    ○ 빗내농악 전수교육 강사료

  62,440원 * 2명 * 125일=

250  5. 급량비(조직개편)

 250

    ○ 빗내농악 전수교육 업무추진

  5,000원 * 1명 * 50일=

1,000  6. 임차료(조직개편)
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 관광 및 문화시설 활성화

26,897 0 26,897

 1,000

    ○ 전수관 주변정비 장비임차료

  500,000원 * 1대 * 2회=

26,89702  공공운영비

13,256  1. 공공요금 및 제세(조직개편)

 1,760

    ○ 빗내농악 홍보지 발송우편료

  220원 * 2,000부 * 4회=

6,904    ○ 전수관 전기사용료

3,904      · 기본료 488,000원 * 8월=

3,000      · 전력료(여름, 겨울) 500,000원 * 6월=

600    ○ 전수관 간이상수도 50,000원 * 12월=

1,085    ○ 전수관 전화사용료 108,500원 * 10월=

50    ○ 전수관 유선방송 사용료 6,250원 * 8월=

1,597    ○ 전수관 LAN사용료 159,700원 * 10월=

400    ○ 전수관 환경개선부담금 200,000원 * 2회=

660    ○ 수강안내문 발송우편료 220원 * 500명 * 6회=

200    ○ 소방안전관리 협회비 200,000원 * 1회=

6,331  2. 연료비(조직개편)

6,331    ○ 전수관 난방연료 25,324원 * 5시간 * 50일=

7,310  3. 시설장비유지비(조직개편)

 2,250

    ○ 전수관 내부바닥(디럭스타일)청소

  1,281원 * 878㎡ * 2회=

3,600    ○ 전수관 시설장비 유지비 300,000원 * 12회=

1,460    ○ 전수관경비 위탁료 182,500원 * 8월=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 관광 및 문화시설 활성화

202 여비 1,516 0 1,516

1,516 0 1,516 1,51601  국내여비

 1,516

  □ 전국 농악경연대회 추진(조직개편)

75,800원 * 20일=

301 일반보상금 1,306 0 1,306

1,306 0 1,306 1,30610  행사실비보상금

 1,306

  □ 빗내농악공연 참석(조직개편)

65,300원 * 10명 * 2회=

307 민간이전 219,000 0 219,000

15,000 0 15,000

204,000 0 204,000

15,00002  민간경상보조

 5,000

  □ 빗내농악 보존회 육성(조직개편)

5,000,000원 * 1개단체=

 10,000

  □ 빗내농악 상설공연에 따른 지원(조직개편)

2,000,000원 * 5회=

204,00004  민간행사보조

 154,000

  □ 읍면동 농악경연대회(조직개편)

7,000,000원 * 22개소=

 50,000

  □ 빗내농악 경연대회(조직개편)

50,000,000원 * 1식=

세계도자기박물관 운영 129,470 0 129,470

201 일반운영비 59,317 0 59,317

20,836 0 20,836 20,83601  사무관리비

17,336  1. 일반수용비(조직개편)
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 관광 및 문화시설 활성화

 6,000

    ○ 도자기박물관 홍보물제작

  1,000원 * 2회 * 3,000부=

4,000    ○ 도자기박물관 관람권 제작 200원 * 20,000매=

 1,000

    ○ 박물관 전시홍보 현수막 제작

  100,000원 * 2회 * 5개소=

2,948    ○ 박물관 무인경비 위탁용역비 294,800원 * 10월=

540    ○ 복사용지 구입

540      · A용지 18,000원 * 30박스=

1,000    ○ 행정사무기기 소모품 구입

400      · 칼라프린터 토너 200,000원 * 1대 * 2회=

400      · 레이져복합기 드럼 200,000원 * 1대 * 2회=

200      · 레이져복합기 토너 100,000원 * 1대 * 2회=

160    ○ 박물관 사무용품 구입 80,000원 * 2회=

1,000    ○ 접빈재료 구입 50,000원 * 4종 * 5회=

400    ○ 청소용품 구입 50,000원 * 4종 * 2회=

288    ○ 행정업무용 신문구독 12,000원 * 2부 * 12월=

1,800  3. 운영수당(조직개편)

 1,800

    ○ 박물관 운영위원회 참석수당

  60,000원 * 10일 * 3회=

600  4. 피복비(조직개편)

600    ○ 근무복 구입 150,000원 * 2명 * 2회=

1,100  5. 급량비(조직개편)

1,100    ○ 박물관업무추진 급식비 5,000원 * 2명 * 110일=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 관광 및 문화시설 활성화

18,481 0 18,481

20,000 0 20,000

18,48102  공공운영비

12,181  1. 공공요금 및 제세(조직개편)

1,320    ○ 홍보지발송 우편료 220원 * 3,000부 * 2회=

7,694    ○ 전기요금

4,694      · 기본료 586,750원 * 8월=

3,000      · 전력료(여름, 겨울) 1,000,000원 * 3월=

1,200    ○ 전화요금 50,000원 * 2대 * 12월=

265    ○ 박물관LAN사용료 26,500원 * 10월=

102    ○ 유선방송사용료 8,500원 * 12월=

400    ○ 환경개선부담금 200,000원 * 2회=

200    ○ 소방안전관리협회비 200,000원 * 1회=

1,000    ○ 박물관소장품 보험료 1,000,000원 * 1회=

6,300  3. 시설장비유지비(조직개편)

600    ○ 박물관 시설장비유지 100,000원 * 6회=

5,700    ○ 박물관 청소 1,425,000원 * 4회=

20,00003  행사운영비

 6,000

  □ 특별기획전 홍보물제작(조직개편)

600원 * 2회 * 5,000매=

 8,000

  □ 전시기념도록 발간(조직개편)

8,000원 * 2회 * 500매=

6,000  □ 패널제작(조직개편) 1,500,000원 * 2종 * 2회=

202 여비 2,053 0 2,053
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 관광 및 문화시설 활성화

2,053 0 2,053 2,05301  국내여비

 916

  □ 특별전시회 섭외(조직개편)

91,600원 * 1명 * 10일=

 1,137

  □ 특별전시 물품수령 및 전달(조직개편)

75,800원 * 1명 * 15일=

206 재료비 1,000 0 1,000

1,000 0 1,000 1,00001  재료비

 1,000

  □ 박물관 전기용품구입(조직개편)

20,000원 * 10개 * 5종=

301 일반보상금 12,000 0 12,000

12,000 0 12,000 12,00010  행사실비보상금

 2,000

  □ 특별전시작품 소장자 참관여비(조직개편)

1,000,000원 * 2회=

10,000  □ 특별기획전시(조직개편) 5,000,000원 * 2회=

401 시설비및부대비 5,100 0 5,100

5,100 0 5,100 5,10004  시설비

 5,100

  □ 쇼케이스 및 전시그래픽 설치(조직개편)

5,100,000원 * 1식=

405 자산취득비 50,000 0 50,000

50,000 0 50,000 50,00001  자산및물품취득비

50,000  □ 도자기구입(조직개편) 50,000,000원 * 1식=

음반 및 게임물업무 추진 11,808 0 11,808

101 인건비 1,440 0 1,440
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 관광 및 문화시설 활성화

1,440 0 1,440 1,44010  기간제근로자등보수

 1,440

  □ 불법게임물 단속처리 인부임(조직개편)

30,000원 * 2명 * 24회=

201 일반운영비 8,700 0 8,700

8,700 0 8,700 8,70001  사무관리비

2,700  1. 일반수용비(조직개편)

 1,500

    ○ 음반 및 게임물관련 홍보자료 유인

  3,000원 * 5종 * 100부=

 1,200

    ○ 노래연습장 교육교재 유인

  3,000원 * 2종 * 200부=

2,000  5. 급량비(조직개편)

 2,000

    ○ 노래연습장 및 게임업소 지도단속

  5,000원 * 4명 * 100일=

4,000  6. 임차료(조직개편)

 4,000

    ○ 불법게임기 압수품 운송차량 임차

  200,000원 * 20회=

202 여비 1,668 0 1,668

1,668 0 1,668 1,66801  국내여비

 1,668

  □ 음란 및 게임물담당자 교육참석(조직개편)

75,800원 * 2명 * 11회=

문화관광해설사 활용사업 20,545 0 20,545

301 일반보상금 20,545 0 20,545

20,545 0 20,545 20,54510  행사실비보상금

20,545  [기금보조사업] - 조직개편
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 관광 및 문화시설 활성화

20,545    ○ 문화관광해설사 활용사업 20,545,000원 * 1식=

[기         3,081]

[도         3,081]

[시        14,383]

관광해설 One-Stop서비스체계 구축 20,020 0 20,020

301 일반보상금 20,020 0 20,020

20,020 0 20,020 20,02010  행사실비보상금

20,020  [도비보조사업] - 조직개편

 20,020

    ○ 관광해설사 및 통역안내원 활용사업

  20,020,000원 * 1식=

[도         6,006]

[시        14,014]

1시군 1관광명품 마케팅 지원 89,400 0 89,400

201 일반운영비 1,484 0 1,484

1,484 0 1,484 1,48401  사무관리비

 1,484

  [도비보조사업] - '07년 경북방문의해 평가 상사업
  비
  

1,484    ○ 관광진흥 홍보물 구입 185,500원 * 8회=

202 여비 1,516 0 1,516

1,516 0 1,516 1,51601  국내여비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 관광 및 문화시설 활성화

 1,516

  [도비보조사업] - '07년 경북방문의해 평가 상사업
  비
  

1,516    ○ 선진관광지 답사 75,800원 * 4명 * 5일=

307 민간이전 86,400 0 86,400

20,000 0 20,000

34,000 0 34,000

32,400 0 32,400

20,00002  민간경상보조

20,000  [도비보조사업] - 조직개편

20,000    ○ 관광명품 마케팅지원 10,000,000원 * 2회=

[도        10,000]

[시        10,000]

34,00004  민간행사보조

34,000  [도비보조사업]

34,000    ○ 직지문화공원 나이트 투어 34,000,000원 * 1식=

[도        17,000]

[시        17,000]

32,40005  민간위탁금

32,400  [도비보조사업]

 32,400

    ○ 경북중서부권 관광진흥협의회 공동경비

  32,400,000원 * 1식=

[도        12,400]

[시        20,000]

관광안내표지판 설치사업 16,000 0 16,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 문화예술 활성화
단    위 : 관광 및 문화시설 활성화

401 시설비및부대비 16,000 0 16,000

16,000 0 16,000 16,00004  시설비

16,000  [기금보조사업]

16,000    ○ 관광안내표지판 설치 4,000,000원 * 4개소=

[기         8,000]

[시         8,000]

행정운영경비(새마을문화관광과) 99,453 0 99,453

인력운영비 72,107 0 72,107

인력운영비 72,107 0 72,107

101 인건비 68,807 0 68,807

44,583 0 44,583

24,224 0 24,224

44,58302  수당

44,583  1. 초과근무수당(조직개편)

 44,583

    ○ 시간외근무수당

  7,740원 * 16명 * 40시간 * 9월=

24,22409  무기계약근로자보수

23,224  □ 세계도자기박물관(조직개편)

7,800    ○ 기본급 30,000원 * 2명 * 130일=

4,739    ○ 상여금 4,739,000원 * 1식=

2,400    ○ 주휴수당 30,000원 * 2명 * 40일=

3,833    ○ 휴일수당 38,330원 * 2명 * 50일=

3,372    ○ 시간외근무수당 5,620원 * 50시간 * 12월=

1,080    ○ 연차수당 30,000원 * 2명 * 18일=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 행정운영경비(새마을문화관광과)
단    위 : 인력운영비

1,000  □ 근무복구입(조직개편) 250,000원 * 2명 * 2회=

203 업무추진비 2,500 0 2,500

2,500 0 2,500 2,50004  부서운영업무추진비

2,500  □ 새마을문화관광과(조직개편) 250,000원 * 10월=

204 직무수행경비 800 0 800

800 0 800 80001  직책급업무수행경비

800  □ 새마을문화관광과장(조직개편) 100,000원 * 8월=

기본경비 27,346 0 27,346

기본경비 27,346 0 27,346

201 일반운영비 20,910 0 20,910

19,510 0 19,510 19,51001  사무관리비

17,710  1. 일반수용비(조직개편)

3,000    ○ 복사용지구입 20,000원 * 150박스=

1,000    ○ 사무용품 구입 10,000원 * 20종 * 5회=

800    ○ 신문구독 10,000원 * 8종 * 10월=

6,150    ○ 행정사무기기 수리

2,000      · 복사기 250,000원 * 2대 *4회=

3,750      · 프린터기 250,000원 * 5대 * 3회=

400      · 팩시밀리 200,000원 * 1대 * 2회=

4,560    ○ 행정사무기기 소모품 구입

560      · 복사기 토너 70,000원 * 1대 * 8회=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 새마을문화관광과
정    책 : 행정운영경비(새마을문화관광과)
단    위 : 기본경비

1,400 0 1,400

1,800      · 프린터기 토너 200,000원 * 3대 * 3회=

1,800      · 칼라프린터기 토너 300,000원 * 3종 * 2회=

400      · 팩스기 토너 100,000원 * 1대 * 4회=

1,200    ○ 사진인화 1,000원 * 1,200매=

1,000    ○ 내방객 접빈재료 구입 50,000원 * 5종 * 4회=

1,800  5. 급량비(조직개편)

 1,800

    ○ 새마을업무추진 특근급식

  5,000원 * 6명 * 60일=

1,40002  공공운영비

1,400  1. 공공요금 및 제세(조직개편)

800    ○ 일반전화료 100,000원 * 8월=

600    ○ 각종 업무추진 우편료 500원 * 40부 * 30회=

202 여비 6,436 0 6,436

6,436 0 6,436 6,43601  국내여비

6,436  □ 부서운영 공통여비(조직개편) 6,436,000원=
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